2
6
0
7
0
5
.1
5

3 = 0,2...3 kÙ
1 = 2...30 kW / 2...300 kÙ
Kljuc tipa Type Key
Forma konstrukcije
bez indikacije =
    22,5 mm sine za ugrad.
K = 19'' verzija ploce
Construction form
without indication =
    22,5 mm mounting rail
K = 19" board version
Osnovne oznake Basic designation
Kucište
B = ukljucene spone (snaga opruge)
C = ukljucene spone (za zavrtanj)
Housing
B = plugged
C = plugged clamps (for screwing)
clamps (spring force)
Izlazi
1 = 1 promenljiva veza
2 = 2 promenljive veze
Outputs
1 = 1
2 = 2 change-over contacts
change-over contact
ER ER104 104- -- -- -
ERR
ER-104/B
OUTPWR
QUIT
l
l
12
8,
4
35,2 165
10
0
A1 (+)
A2 (–)
PE
K3
E 1
E 2
E 0
C A
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
NC 1
COM
NO 1
19”
114,5
99
6,522,5
Napajan je / Power supply
A1 / A2
ER-104/B/1W

3 = 0,2...3 kÙ
1 = 2...300 kÙ
Kljuc tipa Type Key
Forma konstrukcije
bez indikacije =
    22,5 mm sine za ugrad.
K = 19'' verzija ploce
Construction form
without indication =
    22,5 mm mounting rail
K = 19" board version
Osnovne oznake Basic designation
Izlazi
1 = 1 promenljiva veza
Outputs
1 = 1 change-over contact
ER ER14 14- -- -- -2 21 1
ER-214/B
P
W
R
ER-214/B
11
21
12
22
14
24
A1
A2
E0
E0
E1
E3
E2
E4
E
R
R
ll
l
ll
l
O
U
T
Mere kucista B = 112
mere kucista C = 99
Measure housing B = 112
Measure housing C = 99
Kucište
B = ukljucene spone (snaga opruge)
C = ukljucene spone (za zavrtanj)
Housing
B = plugged clamps (spring force)
C = plugged clamps (for screwing)
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail:
Info:  Www.elb-bensheim.de
 + 381 ( 0)11/3343-740